[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2015 № 76/557
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в решение Слободской городской Думы

от 20.08.2015 № 75/535

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Слободской городской  Думы от 20.08.2015          № 75/535 «О внесении изменений в Положение об организации                       и осуществлении территориального общественного самоуправления                в муниципальном образовании «город Слободской» следующее изменение:

В пункте 2 вместо слов «со дня принятия и подлежит обнародованию» читать «со дня обнародования».

2. Решение вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского
           Е.А. Рычков